
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2017/0078/OPS.DVZ

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: I
číslo účtu: U
(dále jen ..objednatel ")

1. Smluvní strany
Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Mgr. Jindřiškou Ziaťkovou, vedoucí odboru životního prostředí
00063797
CZ00063797

VISTORIA CZ a.s.
Revoluční 767/25, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00 
PhDr. Petrem Volfem, předsedou představenstva 
25110977 
CZ25110977

1.2. Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 4581 
(dále jen „zhotovitel)

(dále společně také „smluvní strany“)

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 13.3.2017 Smlouvu o dílo č. 2017/0078/OPS.DVZ 

(č. 5/3224/2017) (dále jen ,.Smlouva^), jejímž předmětem je úprava cest na sídlišti 
Ďáblice - II. etapa (dále jen „dilo'j.

2.2. Objednatel bere podpisem tohoto dodatku na vědomí, že u zhotovitele došlo ke změně 
názvu obchodní firmy, jak je uvedeno v odst. 1.2. této smlouvy.

2.3. Smluvní strany uzavírají s účinností a platností ode dne podpisu oběma smluvními 
Smlouvě tento „Dodatek č. 1“ (dále jen „dodatek“), a to z důvodu zapracování víceprací 
a méněprací a na to navazující úpravu termínu dokončení díla.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které 

jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnové list č. 1 - 6) tohoto dodatku.
3.2. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy a nahrazuje se tímto 

zněním:

Cena díla podle Smlouvy bez DPH 5.968.964,- Kč

Cena za vícepráce a mcněpráce bez 
DPH dle Změnových listů ě. I - 6

366.670,- Kč

1



Celková cena díla bez DPH 6.335.634,- Kč

21% DPH 1.330.483,14 Kč

Celková cena díla včetně DPH 7.666.117,14 Kč

3.3. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší čl. III. odst. 3.1.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto 
zněním:

Termín dokončení: do 104 dnů od zahájení prací. “

3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek včetně příloh se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží 

objednatel a jeden zhotovitel.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 - 6 včetně rekapitulace

Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské ěásti 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8 
Datum jednání a číslo usnesení: 19. 07. 2017, č. Usn RMC 0433/2017

V Praze dne ... Z.

Úřad městské části 
odbor životního prostředí 

Zenklova 1/35 (2)
c .. 180,^8 Praha 8 - Libeň
správce rozpočtu: />

OŽP

2



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Oprava parkových cest na sídlišti Řáblice, Praha 8 - ll.ETAPA

SOD: 2017/0078/OPS.DVZ 5/3224/2014 zak.Číslo zhotovitele: - ze dne 13.3.2017

Celková cena k SOD bez DPH : 5 368 $64 Kč j
Změnové Msty obsahující nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle zákona 134/2016 § 222 odstavce (4)

ZMĚNOVÝ

LIST

SOUČÁSTI ZMĚNOVÉHO

UŠTU Název
cena

navrhovaná
přípočty

cena
navrhovaná

odpočty

JEDNODUCHÝ DŮVOD ZMĚNY
\

ZL 03 ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH ŠACHET 23 690 Změna vzniklá na základě zjištění skutečného stavu
Zl 05 LIKVIDACE PODKLADNÍCH BETONU 518 025 • Změna vzniklá na základě zjištění skutečného stavu *5

Celková Částka hodnoty nepodstatných změn ocí počátku stavby dle 134/2016§222(4):

541 715 713 696
755 410

Procentuální vyjádření hodnoty nepodstatných změn od počátku stavby dle 134/2016§222{4): 12,66%

Změnové listy obsahující nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle zákona 134/2016 § 222 odstavce (5)
ZMĚNOVÝ

MST

SOUČÁST! ZMĚNOVÉHO

LISTU Název
cena

navrhovaná
přípočty

cena
navrhovaná

odpočty

JEDNODUCHÝ DŮVOD ZMĚNY j

i
Zl 01 PODMÍNKY A POŽADAVKY STAVEBNÍHO ÚŘADU 194 301 Podmínky $P a požadavky 5Ú, které nebyly předmětem zadání

ZL 02 SADOVÉ ÚPRAVY 53 088 Dodávka nezbytná pro komplexní dokončení zakázky, která nebyla předmětem zadání
ZL 05 ZRUŠENÍ ZÁLIVU S LAVIČKAMI 797 Změna vzniklá na základě iniciativy místnírh občanů. ;

Celková částka hodnoty nepodstatných změn od počátku stavby dle 134/20X6§222{4):
247 389 2&LZ2U

451126
Procentuální vyjádření hodnoty nepodstatnými změn od počátku stavby dle 134/2016§Z22(6): 7,56%

Změnové listy obsahující nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle zákona 134/2016 § 222 odstavce (6)

ZMĚNOVÝ

LIST

SOUČÁSTI ZMĚNOVÉHO 

LISTU Název
cena

navrhovaná
přípočty

cena
navrhovaná

odpočty

JEDNODUCHÝ DŮVOD ZMĚNY
i
i

j
i

Celková částka hodnoty nepodstatných změn od počátku stavby dle 134/20X65222(4):
í> o

0
Procentuální vyjádření hodnoty nepodstatných změn od počátku stavby dle J.34/2016§222(6): 0,00%

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH UŠTŮ
Změnové listy obsahující nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle zákona 134/2016 § 222 odstavce (7).

ZMĚNOVÝ

LIST

SOUČÁST! ZMĚNOVÉHO 

LISTU Název
cena

navrhovaná
přípočty

cena
navrhovaná

odpočty

JEDNODUCHÝ DL)VOD ZÁMĚNY

j

ZL 04 Záměna materiálu geotextílie 5 0O1 Záměna materiálu za účelem úspory j

Celkové částka hodnoty nepodstatných změn od počátku stavby dle 134/2016§222(7):
o 5 m

b 0G1

CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNY HODNOTY ZÁVAZKU
Celková změna hodnoty závazku:
Procentuální vyjádření celkové změny hodnoty závazku:



Název skce. sdresa 3 daiši .'derslifikáce:
Oj: t£;/r p&iRovýúh teši m sídlišti Ďáblice, Praha 8- H.LVAřÁ 

| Praha 8 ~ Kobylisy, uíi4můři:e>vs\ Kubikova a Zemesedká
$00:20TWW?aOí>8.DY2 5/3224:2014 *e fins 13.3.2015

CISl O hAZÍV

ZL 01-2017' 'Podmínky a požadavky stavebního úřadu
DŮVOD ZMĚNY • POPIS ZMĚNY:
Dodatečné požadavky stavebního úřadu vzniklé po podpisu SOD a po vydáni stavebního povoleni.

Rekapitulace:
ZL č.01 - Podmínky a požadavky stavebního úřadu

VYJÁDŘENI TRS:
Jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou 2akázku Sako dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní

! veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná, 
protože by zpúsobiia zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladu.

Popis:

k podmínce č.6: n& styku stávajících a navrhovaných komunikaci budou k vymezení rozhraní osazeny zapuštěné obruby

k podmínce č.10: na styku stávajících komunikací ve správě UMČ Praha 8, GŽP a navrhovaných komunikací budou osazeny sadové obruby.

k podmínce č.11: do navržené konstrukční skladby byfo doplněno opatřeni zamezující prorůstám vegetace do prostoru dlažby, 
ale nezabraňující vsakování dešťových vod. Byla doplněna ochranná netkaná geotextiiše - viz vzorový řez, příloha C.7.1.

k podmínce č.13: v místech akumulací srážkové vody byío doplněno vsakovací žebro, umístěné mimo prostor podzemních sítí 
- viz vzorový řez, příloha C.7.2.

VYJÁDŘENÍ GP:

Souhlasí s vyjádřením TDS. Změny vyplynuly z projednání s BOSS a SÚ

POTVRZENfZMĚNY:

generální dodavatel: zástupce objednatele (TDS): autorský dozor (GP):
PROMINECON CZ as. IPR Pro s.r.o BASE POINT s.r.o

Připočet v Kč bez DPH 194,301,* Kč
Odpočet v Kč bez DPH 0,- Kč ZNÉHA ZÁVAZKU:
Celkem v Kč bez DPH 194.301,- Kč 194.301,-Kč

ZL PŘEDLOŽIL: BASE POINT s.r.o.

VLIV NA TERMÍN VÝSTAVBY '( ANO /} AS

POTVRZENÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:

generální dodavatel:
PROMINECON CZa.s.
Ino. Drahomír Piksa

Datum.

objednatel:
OŽP ÚMČ Praha 8 
Ing Roman Březina

Datum:.

zástupce objednatele (TDS). 
IPR Pro s.r.o

ia



Položfccvý rozpočet - změny FDi
i--------------------------------------------

I v ****•-«.

I Objekt:

Rozpočet:

..•V-vs ma «&Wfi* -- •*> • *»• - *-• -*• •>* jp . í»/. 4 V* £wV-i. * r w l ^ v - *>."<* v- - . V> W . v*/. . *.

Si Změnové Cisty

81 Změnový list č. 01

ští Ďáblice, Praha S

Objednatel: Městská část Praha 8

Zenkiova 1/3$
18000 Praha-Libeň

IČO: 00063787

DIČ: CZ00063787

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Revoluční 767/25
Praha 1

IČO: 2511097?

DIČ: CZ25110977

Rozpis ceny Celkem

HSV 194 301,22

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 194 301,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 16 % 0,00 C2K

Snížená DPH 15 % O:.O0 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 194301,22 CZK

Základní DPH 21 % 40 803,26 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 235 104,48 czk

V dne

Zpracováno programem BUILDpower S, €> RTS, a.s Stránka 1 z 2



Položkový : or-poč&t

Is N1G-SAL-0S3 Oprava parkových cest na sídlišti Ďáblice PraK.a 3

0: 91 Změnové Jisty

R: 91 Změnový list t. 01

F.č. Číslo položky Název položky MJ (množství í cena 1 MJ Celkem
DH: 1 Zemní práce 35 779,19

132201112R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v nor 3 nad IGC m3 STROJNĚ m3 13.58300 3*5. tc /. 679,24

Rýha pro KG potrubí 9 x 0.5 x 0.75 m 3 3750C |
VSAKOVACÍ JAWA, knženi větvi - obdélníkový Ivsr 
včetně krčku - 1.5 x 2 x 1.4 m -*• 2x 0.3 x G.3m

4 3S0CC

Vsakovací těleso * Šrmůnkova - čtvercový tvar - 2.2 x 2,2 = m3 5 80S0C

13220111SR00 Pří piste k 22 lepivost • hloubeni rýh 60 cm v her .3 m3 13.56300 0,00
2 16270110SR0C Vodorovné přemístěni výkopku 2 hor. 1-4 do 10000 m m3 13.56300 ■ 9*8 50 26 963,24
4 162702199RCG Poplatek 22 skládku zeminy m3 13.56300 2 983 86

e 167101102RO0 Nakládání výkopku 2 hor 1-4 v množství nad 10C m3 m3 13,56300 922.28

6 171201101RCC Uloženi sypaniny do násypů nezbytněných m3 13.56300 230.5?

Dli- 2 Základy a zvláštní zakládání a odvodnění 111 692:13
4 211531111POO Výplň odvodř.ovecich žeber kam. hrubě drcen S3 mm m3 10,18800 * OSŠ.fcQ 10 391.76

VSAKOVACÍ JÁMA, kříženi větvi - obdélníkový tvar 
včetně krčku - 1 ,S x 2 x V4irn2x0,3x 0.3m

438000

Vsakovací těleso vyústěni KG potrubí - Šimúnkova - 
2r2x2.2x1,2 m

5,80800

5 2115311111R00 Vpusť 236 x 500 mm. stavební výška 630 mm včetně 
roštu

ks 1,00000 ’0 825 se 10 825,00

5a Šachta DN 600. výška 1.0 m včetně nátrubku a poklopu ks 1.00000 u 150 ©e 11 150.00

6 2115311111R01 KG potrubí DN160 mm, včetně montáže brr, 9,00000 3St 0C, 3 159,00
6a Potrubí zásyp m3 3.35600 39B.OC 1 306,45

7 213151121ROO Montáž geotextitie
CHODNÍKY :

m2 1 966.97544 17 CC 33 438.58

větev 11 - délka ale PD 0.155 70S km : 155,71*2.36 367.47560
větev 11 - rozšířeni u laviček : 35*(2,36) 82,60000

větev 12 - dálka tfte PD 0,198 641 km : 198.641*2,36 468.79276
větev 12 - kolmá cesta směrem ke hnstím ; 33,5*2.36 145.72500
větev 12 - "právotočitá" odbočka z větve 12 na větev 14 : 
38,5*2,36

90,86000

větev 13 - délka dle PD 0,142 176 km 142,176*2,36 335,53536
větev 14 - déika dle PD 0,074 357 km : 74,357*2,36 175.48252
větev 15 - délka dle PD 0.103 015 km : 103,015*2,36 243,10360

část chodníku - příjezd k trafostanici 13,71*2.35 32,35560

VSAKOVACÍ JÁMA. kříženi větvi - obdélníkový tvar - 1,5 10.00500
x 2 x 1.0 m
Vsakovací těleso vyústění KG potrubí - Šimúnkova - 2,2 x 15,04000

5 67390566R
2.2 m
Geotextilie T6SSILDRAIN PP NT BIANCO 150 g/m2 
2.000,85336 -39.6 = 1,961.25 m2 - žebra

m2 2 124,06894 ♦9 50 41 419.34

1 966,97 * 1,1 - v píošs proti prorůstáni 2 124.06894

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci - obrubníky 
zapuštěné dle TSK

45 094,60

c 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků dc lože z C 12/15 s operou m 43,50000 193 00 8 613.00
10 Obnova vozovky podél obruby v šíří do 0.5 m - Vybouráni 

asfaltu a podkladu, včetně odvozu a uložení, doplněni 
DOdkladu, podbetonovéní, pokládka LAti. 40 mm. ošetřeni 
xacovnr spáry

m 35.00000 555,00 20 825,00

11 Obnova vozovky podél obruby s vytvořením úžlabí v šíři
Jo 0.5 m - Vybouráni asfaltu a podkladu, včetně odvozu a 
jložení, doplněni podkladu, podbetonovéní pokládka LA

40 mm ošetřeni pracovní spáry

m 8.50000 705.00 5 992 50

11 513101111R00 -ože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 
13,5*0,3*0,2

m3 2,61000 2 610 00 68^2.10

12 •>92l7346R Dbrubnik zahrado* -50/150/500 , přírodní kus 74.00000 22 00 1 628.00

6
Obrubník na styku větev 13 x Šimúnkova tvořící úžiabí 
10x250x500

kus
i

17.00000 72.00 1 224.0C

Díl; 3S Stave nišíní přesun hmot 1 735,30
13 $ 96223011ROO FJře$un hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný t j 9.38000 185,00 1 735,30

Celkem 1S4 3Č1,22|



Název skce, adresa a tíaiši identifikace-
HIS!! ' fee, TA! ■■

Prah® š - Kobylisy, ui.ŠImůnkova, Kubikova a Žernosecká
SOD: 2017/087S/OPS.DVZ 5í322«>014 u dne 13.3.281'?

C-.SL

21 02*2017 íSadové úpravy 130.6.2017
1

DŮVOD ZMĚNY * POPIS ZMĚNY;
Dodávka nezbytná pro komplexní dokončení zakázky, která nebyla předmětem zadáni.

Rekapitulace:
2l Č.C2 - Sadová úpravy

VYJÁDŘENÍ TDS:
jedné se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jako dodatečné stavebni práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní 
veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná, 
protože by způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšeni nákladu.

Popis :
V PO nebyle počítáno s čistou terénní úpravou za obrubníky nových chodníku. Stavba zasáhne do stávajícího trávníku cca 0.5m na každote stranu 
a je nezbytné, aby trávník byl uveden do původního stavu. Bude doplněna zemina a oseto travní semeno.

VYJÁDŘENÍ GP:

Návazné plochy zeleně nebyly zadáním projektu.

POTVRZENÍ ZMĚNY:

generální dodavatel; 
PROMINECON CZ a.s 
Ing. Drahomír Pil

2éstupce objednatele (TDS). 
IPR Pro s.r.o

autorský dozor (GP): 
BASE POINT s.r.o 
Jitka Dudová

OHODNOCENÍ ZMĚNY:

Připočet v Kc bez DPH 53.088,- Kč
Odpočet v Kč t«2 DPH 0,- Kč ZMĚNA ZÁVAZKU:
Celkem v Kč bez DPH 53.088,- Kč 53.088,' Kč

zl předložíl: PROMINECON a.s.

VLIV NA TERMÍN VÝSTAVBY rz ř ne

POTVRZENÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:

generální dodavatel: 
PROMINECON CZ a.: 
!no. Drahomír Píksa

objednáte!:
OŽP ÚMČ Ptahi 
Ing. Roman Bfe;

zástupce objednatele (TDS):
IPR Pro s^o
Ing. Radka Zámostná



i;
j: ....

Poiclkcvý í-CLpO

.-•.i-.. - .i - isszsí, /v-i

Čet s-favby
!
i

}. Q.V'/-' /hc? • V „ C t ? „í*;£ ^ íT\ v- ,v-.~ v • <5. *-} />■ J*. yr** ř- #*■ fft.fi.~ j. - w. 4 r ~ • w ;
Objekt: 81 Změnové Srsty

j

Rozpočet: $1 Změnový Gl-si Č. C2 I
r

Objednatei: Městská část Praha 8 IČO: 06063787

Zeffikktva 1/35 Dič: CZOĎ063737
ímm Praha-Ufetó

2'ncíoviíel: V5STORIA CZ a.s. IČO: 25116877

Revoluční 767/25 DiČ: C22S1Í0S77
i 11C 00 Prafsal

Rozpis ceny Celkem

HSV 53 087,60

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 53 087,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 C2K

Základ pro základní DPH 21 % 53 087,60 C2K

Základní DPH 21 % 11 148,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena ceíkem s DPH 64 236,00 czk

V dne

za objednáte: 
v

Zpracováno programem BUlLDpower 8, ® RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Nšzev akce, sdress 3 další identifikace 
., j% #gí ita ■ i MI íbík■. řsh^l ff.£ . 

Praha O - Kobylisy, uf.Šimůnfcova, Kubikovs & Žerncsecká
SOD: 281M8678«5P$.OVZ 5/3224/2014 a cíne 13.3.2017

ftsic |

ZL 03*2017 : Úprava stávajících šachet 130.6.2017

; DŮVOD ZMĚNY • POPiS ZMĚNY:
| Zněna vzniklá na základě zjištění skutečného stavu.

i Rekapitulace:
i ZL č.03 - Úprava stávajících šachet

1 VYJÁDŘENÍ TOS:
i Jedná se o nepodstatné změny závazku, které nemění celkovou povahu zakázky.

| Po provedeni detailního zaměřen* nově navržené ní ve lety chodníků vyšlo najevo, že je nutné mírně upravit výškové osazení poklopu stávajících 
šachet jek v chodníkách, tak v zelení těsně za obrubníky. Některé šachty je nezbytné v místě ossxem' poklopů rekonstruovat, materiál je 
degradovaný.

VYJÁDŘENÍ GP:

Souhlasí £ vyjádřením TDS

POTVRZENÍ ZMĚNY:

generální dodavatel: 
PROMINECON CZa.s 
Ing. Drahomír Piksai

zástupce objednatele (TDS). 
IPR Pro s.r.o

autorský dozor (GP): 
BASE POINT s.r.o 
Jitka Dudové

OHODNOCENÍ ZMĚNY

Připočet v Kč bez DPH 23.690,- Kč
Odpočet v Kč bez DPH 0,* Kč ZMĚNA ZÁVAZKU:
Celkem v Kč bez DPH 23.690,- Kč 23.960,* Kč

ZL PŘEDLOŽIL: PROMINECON a.s.

VLIV NA TERMÍN VÝSTAVBY ANO- ( NE

POTVRZENÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:

generální dodavatel:
PROMINECON CZ a 
Ing. Drahoi

Datum:.

objednatel:
OŽP OMČ Praha 8 
Ing. Roman

Datum:..

zástupce objednatele (TDS): 
IPR Pro s.r.o



Položkový ro .of: oč stí &i&\ by

f Stavba: kié-SAL-Ď&ř Oprava parkových cest na sídlišti Ďáblice, Prsma &

Objekt: 81 Změnové listy

Rozpočet: $1 Změnový list c. &3

Objednatel: Městská část Praha $

Zenklova 1/35 
18-000 Frafaa4ibtó

IČO: G0063797 

DIČ: CZOO063787

Zhotovitel: V1STORIA CZ

Revoluční 767/25 
110 00 Praíial

IČO: 25110877 

DIČ: CZ26110977

Rozpis ceny Celkem

HSV 23 690,00

FSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celíkem 23 690,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 23 690,00 CZK

Základní DPH 21 % 4 974,90 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 28 664,80

v dne

_

z.3 oDjeon^ieie

Zpracováno programem BUiLDpower 8, O RTS, a.s. Stránka 1 z 2



^OinlrXVV rtfí&OCfci

!S: 1N16-SAL-O83 Oprava perkových cest na sídlišti Ďébiice, Praha 8

10: 91 Změnové listy

IR:I l

\f .t Jčí&o položky íNázev položky
| CELKEM

; MJ jmnožstva icena/fáj jCelkem
23 $mM

Výškové úpravy šachet a. poktopů 23 6$€'M

Dii: Ostatní práce-
1 Výšková úprava šachet: ks 5, 2 675,00 14 375,00
2 Výšková úprava šachty, včeíné případné částečné rekonst ks 1 5 176,00 5 175,00
3 Výškové úprava šoupat a hydrantů: ks 4 1 035,00 4 140,00



Název akce, adresa a další identifikace:
Oprava parkových ees- ns sídlišti Ďáblice, Praha 8- iLETXřÁ 

Praha 8 - Kobylisy, ul.Šimůnkova, Kubikova £ Žernosecká
SOU: 2G17,'OO7&'OPS.0V2 5/3224/2014 ;:e dne 13.3.2017

OS. D i e

ZL 04-2017 Záměně materiálu geotextřlie
DŮVOD ZMĚNY • POPIS ZMĚNY:
Záměna materiálu vzniklá za účelem úspory.

Rek&pítuSace:
ZL C.04 - Záměna materiálu geoíextíííe

VYJÁDŘENÍ IDS:
Jedná se o záměnu jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, které představují srovnatelný druh materiálu nebo prací 
ve vztahu k zaměňovaným položkám, kvalitativně jsou stejně nebo lepši a jejich cena je stejná nebo nižší.

Na návrh GP byla provedena záměna materiálu geotextííie Netex 300z& textftií v kvalitě 15Q*g/m2. Jedná se o srovnatelný matená! stejné funkce - 
víz TL v příloze.

VYJÁDŘENÍ GP:

V návaznosti na podmínku SP ohledně plošného položení geotextlíie pro zamezeni prorůstáni kořenů byla přehodnocena nutnost použití vysokopevnostní 
textilie Netex 300g/m2 na separaci vsakovacího tělesa pod obrubníkem.

Nově bylo navrženo a zapracováno do PD sjednoceni textilie v kvalitě 1S0g/m2 napr. Tessildrain, Pittek apod - nebylo v PD specifikováno.

POTVRZENÍ ZMĚNY:

generální dodavatel: zástupce objednatele (TDS): autorský dozor (GP):

OHODNOCENÍ ZMĚNY:

PňpoČet v Kč bez DPH 0,- Kč
Odpočet v Kč bez DPH >5.001,- Kč
Celkem v Kč bez DPH -5.001Kč

ZL PŘEDLOŽIL:

VLIV NA TERMÍN VÝSTAVBY

POTVRZENÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:

BASE POINT s.r.0



ire \ozk rozpočet - změny FD
I 1 --v- *:• *».* f ..... i. .....*.* .. ^ í *?r? .*i 4:
( v^-.c •• i/Oi. i v iv“v;."-.B»“vWví w . : ft- V <!. : -Iv xVsjíi iu« £>• ív.«Sfc8S> Ws W«S£K» i-rV%r4

I
 Objekt $1 Změnové čisty

Rozpočet: §1 Změnový" íist €. 04

Objednatel. Městská část Praha 8

ZenMova 1/35
__________ 18000 Praha-LiberÉ______ ____________________________

. Zhotovitel: ViSTORfA CZ a.s.

Revoluční 767/25 
[ Praha 1

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady

CeSkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH 

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena cefkem s DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

„ *
5' t ť».ÍŠ«l «w."

IČO: ©0063787 

DiC: CZ00063787

IČO: 261*10877

DIČ: CZ25110977

Celkem

-5 002,13

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 002,13

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-5 002,13 CZK 

-1 050,45 CZK 

0,00 CZK 

-6 052,58 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, €> RTS. a.s Stránka 1 z 2



r cl až? vCvý rozpočet

Oprava parkových cest na sicii/ší; Ďáblice Praha 8c-v-/ In'í6-SaL-G83

o. 91 Změnové listy
.. .... . :

R: 91 Změnový list c. 4
!
Ií

jP.č. jČíslo poíožky Název poíožky | MJ množství cena i MJ j Celkem
| sj67390566R GeotexóHs TESSILDRAIN PP NT BIANCO 150 g/m2 j m2 2 000,85336 v3 SC/! 39 015,64

i

Cvikem 39 016,64



Pokožkový rozpočet
|S: N16-SAL-08 Oprava parkových cest na sloiíšti Ďáblice, Praha 8
0: 91 Změnové listy

ÍŘ 91 Méněpráce

|P.č Číslo položk Název položky MJ množství cens/MJ (Celkem
67390566R Textilie juíařská NETEX S 300 g/n>2 šíře 500 crr, m2 2 000 85336 aa 0^6.771



'-T

Máze v akce, adrese 3 delší identifikace:
mmj trk< vph $esi ni $íd iitlié PraM S* tíjnAPA

PrsMI-Kobylisy* ul.šim£ňfcw$f Kufoíkc m šži
POD: 2017W7&OPS.DV5Í 5»3224Í2Í<U ie dns 73*3.201?

ZL 05-2017 iZrušení zálivu s levičkami
; oaTuw

30.6.2017

j DŮVOD ZWÉNY • POPIS ZS*ÉNY:
i Změna vyvolaná požadavky místních občanů na zachování stávajícího stavu. Původní lavičky byly historicky zrušeny rovněž na žédosi občanů, protože 
; docházelo k rušeni klidu osobami, které se na lavičkách pod okny shromažďovaly.

í Rekapitulace:

| ZL č.05 - Zrušení zálivu s lavičkami

VYJÁDŘENÍ TDS:
Jedná se c nepodstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jako dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní 
veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možné: 
protože by způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladu.

Popis:
Po odsouhlasení všech síran bylo rozhodnuto, že záliv chodníku a dvě lavičky se nebudou prováděl Bude zrušeno odvodnění zálivu, odstraní se 
vodící zlábek a bude nahrazen průběžným obrubníkem.

VYJÁDŘENÍ GP:

Souhlasí s vyjádřením TDS. Zmenšení rozsahu pro jektu na žádost stavebníka.

POTVRZENÍ ZMĚNY:

ge-nerélní dodavatel 
PROMINECONCZ a.s.

OHODNOCENÍ ZMĚNY:

zástupce objednatele (TDS): 
IPR Pro s.r.o

autorský dozor (GP): 
BASE POINT s.r.o 
Jitka Dudová

Přípočet v Kč bez DPH 
Odpočet v KČ bez DPH 
CelKem v Kč bez DPH

0,- Kč
-203.737,- Kč ZDĚNA ZÁVAZKU:

0,- Kč -203.737,-Kč

a PŘEDLOŽIL: BASE POINT s.r.o.
/fr v

VLIV NA TERMÍN VÝSTAVBY me /{ne )

POTVRZENI OHODNOCENÍ ZMĚNY:



Položkový rozpočet zrněny PO
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- (

Stjsřvbn: yínrfiv? r zr*r\'v<£b r>* sMMfefj Oét>fic#*. h
r ' I

Objekt: S1 Změnové listy

Rozpočet $1 Změnový list i. 05

Objednatel: Městská část Praha 8

ZenkOova 1/35
18800 Praha-Libeft

IČO: 00063787

DIČ: CZ00O03797

i Zhotovitel: ViSTORlA CZ a.s. IČO: 25110977

Revoluční 767/25 DÍČ: CZ25110977
Praha t

Rozpis ceny Celkem

HSV 203 737,00

PSV 0,00

MGN 0,00

Vedlejší' náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 203 737,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 203 737,00 CZK

Základní DPH 21 % 42 784,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 246 521,77 CZK

V dne

jy l It: iu «Lšá uujtřtáeičfltíltí

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s Stránka 1 z 2



S:jN16-SAL-06 Oprava perkových cest na sidfiéii Ďáblice, Praha 8
O;|S1 Změnové listy
R: Í9i iróéněpržc-3

Fožožfcový rozpočet

p fc. i Číslo polcžkfaáztv poíožky MJ množství či-na 1 MJ j Celkem
Lavičky s opěradly včetně montáže ks 2,00000 24 S3£ OC j 45 360.00

j597101113RT1 Montáž odvcaňovaciho žlabu - poiymeroeton. včetně beton m 14,50000 fflsaeol

lože Cl6/20,zatíženi C 250. D 400 fcN i £• 425 00
větev t2 14 5 14,50000

5922772S4R Ž‘3t EN 3020.1, š=300 mm. t=500 mm, h=4 S3 mm. kus 29,00000 i &SC €Cj
poiymerfcalonový. ochranné íUinová hrana ' í 141 810,00
větev i2 . 14.5*2 25.00000

212752112RC0 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 14,50000 \nBm\ 2 581 ,C0
větev 12 - crenáž pro odvodňovaci žlab 14.5 14,50000

21315H21ROO Montáž geotexliJie m2 33.00000 UM] 561.00
větev 12 - rozšířeni u laviček : (0,7<0.8+0,7,ri5 33,00000

Celkem 203 737,00



Název akce, adresa a da's i identifikace: 
ípiva$ irtey h m tm «Éš£i Ďáf fe, i sta I- :íK! < ■ " 
Praha 8 - Kobyířsy, iil.Širnunkowa, Kufeíkova a Žemosecká
800:2017,'03/8/OPS.ĎVZ $mm%4 » one 13.3.2017

;ZL 08-2017 Likvidace podkladních betonů
‘ DŮVOD ZMĚNY • POPIS ZMĚNY: 
i Změna vzniklá na základě zjištěni skutečného stavu.

Rekapitulace;
ZL č.06 - Likvidace podkladních betonů

VYJÁDŘENÍ TDS;
Jedná se o nepodstatné změny závazku, které nemění celkovou povahu zakázky.

t,

I

i

j 30.8.201?

Pod stávající ftéšiapnou asfaltovou vrstvou byl jako podklad proveden beton, s jehož likvidací nebylo v PD počítáno. TDS prověřit reálnou tloušťku 
bouraných konstrukcí. Jedná se o vrstvu vrchního asfaltu ti. 40 - 45 mm, vyrovnávacího podfeatu v návaznostech na další chodníky v délce cca 5m 
a tL cca 40 mm a o podkladní beton nekonstantní tloušťky v rozmezí 156*250 mm.

’VYJÁDŘENÍ GP:

Souhlasí s vyjádřením TDS. Sondy v rozsahu celé trasy komunikací nebylo možné při přípravě PD z časových a finančních důvodů provést.

POTVRZENÍ ZMĚNY:

generální dodavatel: 
PROMINECON CZ a.s.

OHODNOCENÍ ZMĚNY:

2éstuf>ce objednatele (TDS): 
!PR Pro s.r.o

autorský dozor (GP):

Přímen? v K* Y*>? HPW c<©r.oc is:v lu.vti;,' rvu
Odpočet v Kč bez DPH -213.696.- Kč ZMĚNA ZÁVAZKU:
Celkem v Kč bez DPH 304.329,- Kč 304.329,- Kč

ZL PŘEDLOŽIL: PROMINECON a.s.

V1IV NA TERMÍN VÝSTAVBY
'Ťano-j m

POTVRZENÍ OHODNOCENÍ ZMĚNY:

generální dodavatel: 
PROMINECON CZ a.s.

zástupce objednatele (TDS): 
IPR Pro s.r.o



'g&H< VJf ' .v. . '; : i ‘ ■'s A h •••■•[.' • í- v o« \ -i •' Ó A
-.'i. Vv, - i •£. v i. í; >. ; í V* ‘ť.i v í. i . 'i *V-

Objekt:

Rozpočet:

Kí^SáL~w£č :.: ti hc vyyy m snrfjéti Cítyc^, Fy-čy g

C:r: *..“UV
v v.-- 5

S'íéS V íf. L^lTíř jOé iV C &

ZmlnOVý fteí Č, 0$

Objednatel: fněsfcsfcá část Praha & 

Zen klova 1/35

SCO: 0906373? 

DIČ: CZ00063787
1S6NB0 Prate-Libeň 

Zhotovitel: VISTORéA CZ «.$, IČO: 25110977

Revoluční 25.110 00 Prate 1 DIČ: CZ25110S77

| r •
I Rozpis ceny Celkem
| HSV 304 328,91

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 304 328,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 304 328,91 CZK

Základní DPH 21 % 63 809,07 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 368 237,98 CZK

V dne

Za objednatele

.pracováno programem BUILD power S, © RTS, &,s. Stránka 1 z 1



řcložkový ř-cipočet

! ^
i _ ,

N1S-SAL 08c rs - rc- — — •' hii'-ot- • • .-i i\w •. ,-w ! w*Vl.'’wV/, • ■ v;i 'i. - ■
i

<
p; 01 Stavební práce - bourání chodníků i

 . . iLSO 101
 . - 

Změnový tiši č. 06
I
i

J

P.č. Čbío poíožky Název položky MJ množství cena / ivL- Celkem
i Zemní práce j -213 696,74

i M31G7320RG0 Odstraněni pockladu pi. 50 m2, kam.těžené ti.20 cm m2 -1 612,79800 2Sčč -41 932,76
2 •I13108315R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl 15 cm m2 -1 812,79600

■-.....- .

-171 762.95

Ce&em odečet -213 695.74

PA čisto položky Název položky MJ množství cena / ?vU Celkem
Dlí. T~ Zemni práce 45S 720,44

1£ 1131O732ORO0 Odstranění podkladu pt. 50 m2,kam.těžené il.16 cm m2 1 612,79800 22,00 35 461,56
2a 113108315R0Q Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice (!. 4 cm m2 1 702,79800 34.60 £8 746,53

1.612,758 •• plocha stávajících chodníků 1 612,75800
5*2*9 ks - zesíleni c další vrstvu v místě napojení 50,00000

2b 113107172 Odstraněni podkladu betonového od 150 do 250 mm m2 1 612,79800 226,00 364 492,35

Díí; D98 Přesuny sutí a vybouraných hmot 59 304,21
34 979083513ROO
35 i 979083519R00

36 979990113R0C 
3? 1979068212R0C 

38 j979093111R00

Vodorovné přemístěni suti do 1 km 
Příplatek za dalších 1000 m 
Poplatek 28 skládku suti - obalované kam. • 
Nakládání suti na dopravní prostředky 
Uložení sutí na skládku bez zhutnění

asfalt

80,68600
80,68600
80.68600
80,68600
80,68600

18 154,35 
968,23 

27 433,24 
11 699,47 

1 048,92

Celkem přípočet 518 024,65!


